２０２２年１２月

医療関係者各位

限定出荷のご案内とお詫び

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、下記の製品につきまして、同種同効薬の販売中止等の影響により想定を上回るご注文

をいただいており、現時点の生産計画と在庫状況から今後すべての注文にお応えできない可能

性があるため、特約店様への限定出荷を実施させていただくことになりました。

つきましては、従来の数量を超えるご注文、ならびに新規のご採用はお控えいただきますよ

うお願いいたします。限定出荷の解除時期につきましては、改めてご案内いたします。

皆様には多大なるご迷惑をお掛けすることとなり、深くお詫び申し上げます。何卒事情ご賢察

のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

品 名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード

コデインリン酸塩散１％「メタル」

500g 288961086 (01)14987288961083

1g×1050 288961048 (01)14987288961045

2g×525 288961062 (01)14987288961069

亜鉛華(１０％)単軟膏「ヨシダ」
50g 288731108 (01)14987288731105

500g 288731252 (01)14987288731259

亜鉛華軟膏「ヨシダ」 500g 288730255 (01)14987288730252

【出荷状況・対応状況】

■出荷量：Ａ．出荷量通常、 製造販売業者の対応状況：③．限定出荷（他社の影響）

以上

E22-006